
UCHWAŁA Nr X/68/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z  dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia sposobu pobierania podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974) i art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:  Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, zmiany Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 191, poz. 1412,
Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747) uchwala się co następuje: 

§ 1.

Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych na terenie sołectw w drodze inkasa.

§ 2.

Ustala się,  że w sołectwie  Biechowo inkasentem będzie Pan Tomasz Bednarek a w pozostałych
sołectwach inkasentami będą sołtysi.

§ 3.

Za  wykonanie  czynności  wymienionych  w  §  1  ustala  się  wynagrodzenie  w  wysokości  5%
pobranych należności.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5.

Traci moc:
1) Uchwała Nr V/30/03 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie ustalenia
sposobu pobierania podatku rolnego.

§ 6.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak


